A Társaság közgyűlése úgy határoz, hogy az Alapszabály módosítás egyes pontjairól összevont 
határozattal szülessen döntés.

5/2025.11.27. sz. közgyűlési határozat

A Társaság Alapszabályának 5.2.1 pontja törlésre kerül és helyébe a következő szakasz lép:

5.2.1 A Társaság alaptőkéje 1.092.499.100 darab (egymilliárd-kilencvenkettőmillió-négyszázkilencvenkilencezer-száz 
darab), egyenként 0,1 Ft névértékű, névre szóló dematerializálttörzsrészvényből áll.

A Társaság Alapszabályának 8.5.1 pontja törlésre kerül és helyébe a következő szakasz lép:

8.5.1 A Közgyűlés határozatképes, ha azon a leadható szavazatok több mint felét képviselő szavazásra jogosult